vitanda. Postremo sp̄ orare 2 nūq̄z deficere op tet.

Qualia sint meditāda. §. i.

Noli altum sapere sed time. Romanoz. xi. Dec meditare 2 in bis esto. p̄me. Ibi mothei q̄ro. Non de meditabiliū videndum est qualitate. Nunc enim passim q̄q̄ nobis. nobis deo deditis meditanda pro ponūtur s̄ ea q̄ p̄cepit de' opozet cogitare semper. qualia sunt deuotionis 2 compunctiōis amminis tratina. Non enim vult apostolus nos altum sage sed humilibz assentire ea q̄ meditari 2 in illis esse. Nam 2 q̄ compunctiōis 2 affectuosis potissimum sit immorandum meditalibz ex mlt^o p̄z. s. Officiū petri. est sualium. decet. utile multum.

Primo in q̄s officium 2 status monasticus id ex igit 2 requirit vt compunctiua meditemur. Quod monachozum officium sit. nemo ignorat. qui Ali' machi diffinitiones legit vbi dicitur. Monach^o est merens 2 dolens anima 2c. iungi meditatione moztē se exercitās dormiēs 2 vigilans. Et Iheronimus q̄ officium monachozum sit flere 2 lugere. Et q̄ sit ne cessarium 2 vtile compunctiōis insistere plures libri vt qui inticulatur homo q̄dam 2 patrum collatiōes docent. Secundo suatum id est scriptura sacra curiosis insistere alta rimari plurimum dissuadet. e regione suadens humilibz consentire vt patet ex ro to eius decursu. Quanti autem doctores idipsum persuadent vt deuotioni ceteris sepositis insista' mus non facile est numerare. Hoc Augustinus. Iheronimus. hoc patres heremicoles suos edocue runt. q̄ nec sermōnem quidem nisi de passionibz ad misisse leguntur. Hoc Bernard^o 2 ceteri docuere. Berfon conclusionem hanc familiariter verfat. Q̄ religio scola sit magis affectus q̄ intellectus 2 idcir co affectuosis conuenit studijs 2 meditationibz insis tere illic. patet in tractatu de libris a religiosis stu dendis deductio huius. Vnic 2 dominus iobānes scoenbouie in sermone capitulari vvinde semenē assentitur dicens. Q̄ religiosi qui in scola orationis deuotionis atq̄ fletuum positi sunt mystic rheolo gie potius q̄ speculatiue aut lrātozie insistere habēt. Nam litteratoriā mundi edocent doctores sed mi sticam dei spiritus docet 2 cetera. At ergo fm̄ eun dem patet q̄ non possumus melius habere studiū q̄ vt nos totos in deum per pias meditationes et flammigeras affectiones conuertamus. Teram ei sciētiā ait Bernardus non docet lectio s̄ vnctio non littera sed spiritus. non erudicio sed exercitatio in mandatis domini. Si paulo satis fuit ihesum 2

Nota

huc crescentem scire inter infirmos qd nobis restat amplius inqrendum donec crescamus Sapia em crucis christi omne archanum apit increate sapie. Satis ergo nobis erit z in hoc tractatulo vel scda hac pre solum deuota z affectiua meditabilia tradi disse In bis vita constat. **E**ya igitur o amatissimi mi charismata hec meliora emulemur z non inuili illi curiositati multos libros legendi z plures quacqz niones euoluendi nos immergam. sed ad veram sapientiam ad affectuosa hec z hmoi nos meditabilia conferam. ex qbz cor nostrum concalescat z diuine caritatis igne succendatur Amor em scientie prestat qd est verum sanctuaru pondus quo premium mensuratur eternum Unde erit z mutatio dextre excelsi qd in futuro plures simplices z ydeote doctioibz doctiores z in contemplando deum acutiores erunt. Nam affectiua hac scientia qd docti fuerit z qd doctibiles sunt dei hi sunt qd fulgebunt vt stelle. z qa suo exemplo ad iusticiam erudiunt multos z efficacius qz plures verbo. ergo in perpetuas candidiores fulgebunt eternitates. **A**beant ergo curiosa. vana omnia absanto.